
DIAMO

Objednávka č. 4510126934
Datum vystavení: 16.03.2022DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovlce
403 39 Chlumec

Dodavatel;
CARMINA, spol. s r.o.
Galileova 85
109 00 Praha 10

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: 

IČO: 41 1 96538 DIČ: CZ41 1 96538

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 29.04.2022 Místo dodání: ZBZS Libušin, 273 06
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky I
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídajíc! výši DPH je objednatel oprávnén uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0 1 % z ceny plnění za každý den prodlení Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plněni, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislostí s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Dodávka injektážní cementojílové směsí t 6.192,00 24 148.608,00
Na základě cenové nabídky u Vás objednáváme 24 tun injektážní cementojílové směsi, toto množství je předpokládané.
Smluvními stranami byla sjednána celková cena ve výši 140 608,00 Kč bez DPH za 24 1, tj. 6 192,00 Kč/t, včetně dopravy.
Termín plnění: do 29. 4. 2022 s možností dřívějšího plnění
Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury Objednateli, jejíž součástí
bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list. Fakturace dle skutečně odebraného množství injektážní
cementojílové směsi.
Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textaclm v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.
Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:
Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka č.20220017.

Objednávku č.45101 26934 za objednatele podepisuje Ing Walter Fiedler, ředitel odštěpného závodu



člsloObjednávky/datum
4510126934/16.03.2022

CARMINA, spol. s r.o.
Gallleova 85
109 00 Praha 10

Strana
2

| MJ | Cena/MJ | Množství | Pfedpokl. cena |Označení a specifikace výrobků a služeb

148.608,00Celková hodnota bez DPH CZK

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.



ukóxke; NABÍDKA ČI3I0 skladu: 1
Dodavatel: CARMINA, apol a r,o.

Gelllcova 85
100  00 Praha 10

IČO: 41198538 DIČ: CZ41 196538
C 4437 vedené u Městského soudu v Praze

Vnitřní ainlo: | ________________20220017
Pfíjom poptávky dne. 03.03.2022
Požadovaný termín; 03.03.2022

Poptávka odbiratelo;
Pletnoat nabídky. , ,

Popit;

Odběrateli DIAMO, státní podnik
odštépný závod PKÚ
Hrbovická 2,  403 39 Chlumec
ZBZS Ubulín

ICO: 00007538
DIC; CZ00007536

ůlelo akl, karty Núzov Množství MJ CenoxitMJ Sy% bwDPH ííwi*# tDPH

Nabízíme Vám
1W0W74 injeMóíni 9 fM« ROHX 1,000 tuna 5 102,00 0,00 619200 21 1 300,32 7402,32

Cf0(noinj<Kl CC654/luna

8192,00 1 300,32 7 462,32

DODACÍ PODMÍNKY.
DDU Lubu&ín, min. odbér 24 tun

Zaavldoval:




